
ZARZĄDZENIE Nr 0050.38.2020
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 5 lutego 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

2 pkt 4 ustawy z dnia
z 2019

08 marca 1990 roku
roku poz. 506). art. 257

pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. i pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869) oraz uchwały
Nr XVIII/127/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2020 rok

zarządzam:

Dokonać zmian w budżecie miasta

51

ZMNIEJSZYÓ PLAN WYDATKÓW

Dzial 758 — Różne rozliczenia
rozdz. 75818 — Rezerwy ogólne i celowe
wydatki bieżące
wtym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rezerwa ogólna

Dział 852 — Pomoc społeczna
rozdz. 85214 — Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
wydatki bieżące
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych

ZWIĘKSZYÓ PLAN WYDATKÓW

Dział 852 - Pomoc spoleczna
rozdz. 85228 — Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
uslugi opiekuńcze
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 85295 — Pozostała działalność
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

o kwotę 86.098 zł

o kwotę 98 zł
o kwotę 98 zł
o kwotę 98 zł
o kwotę 98 zl
o kwotę 98 zł

o kwotę 88.000 zł

o kwotę 86.000 zł
o kwotę 86.000 zł
o kwotę 86.000 zl

o kwotę 86.098 zł

(› kwot 86.000 zi

o kwotę 32.000 zł
o kwotę 32.000 zł
o kwotę 32.000 zl
o kwotę 32.000 zł
o kwotę 54.000 zł
o kwotę 54.000 zł
o kwotę 54.000 zl
o kwotę 54.000 zł



Dział 853 — Pozostałe zadania w zakresie polityki
społeczne' 0 kwotę 15 zł
rozdz. 85326 - Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 15 zł
wydatki bieżące o kwotę 15 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 15 zł
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 15 zł

Dział 855 — Rodzina o kwotę 83 zł
rozdz. 85503 — Karta Dużej Rodziny o kwotę 83 zł
wydatki bieżące o kwotę 83 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 83 zł
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 83 zł

5 2

Dokonać zmian w 5 2 w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Będzina Nr 0050252020
2 dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020r.:

jest:
Dział 801 — Oświata i „chowanie o kwotę 7.000 zl

ma być:
Dział 801 — Oświata i wychowanie o kwotę 19.280 zl

5 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Kierownikowi Referatu

Finansowego, Naczelnikowi Wydzialu Polityki Spolecznej i Działalności

Gospodarczej. Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Spotecznęj

54

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z 'le «»

Wikia—1x ._
”ma klima s „„)EN It'll-HTA
X]

A wra ilw;awa
Egztzż

g..,„r' vw. «nas!»('” d 7

.x„„„ . ma.. „~iwa



UZASADNIENIE

. Zmian w rozdziale 85214, 85228 i 85295 dokonuje się w związku z realizacją
Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" w ramach
Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych oraz
w związku z opłatami za świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych
dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych,

, Zmian w rozdziale 85326 dokonuje się w związku z faktem rozwiązania
umowy nr PSI.OW.946,22.2019.

. Zmian w rozdziale 85503 dokonuje się w związku z koniecznością zwrotu
niewykorzystanej dotacji w 2019r.

r"
wkm! Rak


